Union Stock Club Sierndorf
2011 Sierndorf, Gartenweg 23
ZVR: 430422912
stocksport@usc-sierndorf.at
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13.05.

12.08.
12.08.

14.10.
09.12.

Nennung

Huto Helmut

VORSCHAU
TURNIER-KALENDER 2023

DUO Turnier

Fruhlings-Turnier

08:00
08:00

Hermann Schauhuber Gedenkturnier 08:00

Solo Turnier
Oktoberfest-Turnier

Weihnachts-Turnier

08:00
08:00

und
und

Uhr

und

und

Vizeprasident und Schriftfihrer
+43680/21 11 194

20.11.2022

14:00 Uhr
14:00 Uhr

14:00 Uhr
14:00 Uhr
14:00 Uhr

Jeweils Spatestens 8 Tage vor Turniertag ausschlielich per E-
Mail an stocksport@usc-sierndorf.at

Einladungen Werden gesondert ca. 6 — 8 Wochen vor dem Turnier

per E-Mail zugesandt

Wir freuen uns schon heute auf Eure Teilnahme
Und wunschen eine gute Anreise

Gemal der neuen Datenschutzgrundverordnung erklaren sich alle Mitspieler im Zuge ihrer Anmeldung mit
der Veroffentlichung und der unentgeltlichen Nutzung von gemachten Bild, Ton- und Filmaufnahmen auf
der Webseite und anderen Publikationen des Union Stock Club Sierndorf einverstanden. Der Union Stock
Club Sierndorf ist damit zur zeitlich und 6rtlich uneingeschrankten und unbegrenzten Nutzung, Speicherung
und Verwendung der Bilder berechtigt.

Helmut Huto

Vizeprasident
SchriftfUhrer

www.usc sierndorf

Franz Prechtl
Sportlicher Leiter
+43676/74 29 677

IBAN: AT29 3284 2000 0752 3715

Johann Eckerl
Prasident



